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Oznaczenie.

Rysunek techniczny.
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Atrybuty techniczne.

Szeroko$¢é mm (b)
DIN

Wysoko$é mm (h)

Twardy drut (3)

Szerokos$¢ gtowicy mm (W3)
Grubo$é gtowicy mm (T2)
Dtugo$é mm (L)

Drut o $redniej twardosci (2)
Przewéd fortepianowy (4)

Dtugosé krawedzi tnacej mm
(L&)

-mm

DIN ISO 5749 Form
B

-mm
2,5 mm
24 mm
11.5mm
180 mm
3mm
2mm

21T mm

Dt.180mm Gtowica Wielkos¢

Karta produktu
05.07.2024

6720
Art. nr 67203180
GTIN 4018754338542
Modelka 6720 SEITENSCHNEIDER
180,POL, KSTUEBERZUG
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Dane logistyczne.

Gteboko$é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$é mm (IFS)

Dtugos$é (w opakowaniu,
mm)

Szerokos¢ (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetosé (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)

180
52
14
180

52

14

0.13104 dm3

67203180
0,230



Drut miekki (1)

3,8 mm

Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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0,000

0,002
4018754338542
VIET NAM

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82032000
Standard pakowania 1
Waga (g) 180 g
Variants.
Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN
6720
67203140 ngTEg'ECHNE'DER Dt.140mm Gtowica Wielko&¢ 4018754338535
KSTUEBERZUG
6720
67203160 ?E:}TESIECHNEIDER Dt.160mm Gtowica Wielkos¢é 4018754338528
KSTUEBERZUG
6720
67203180 fggTEg'fCHNE'DER Dt.180mm Gtowica Wielko&¢ 4018754338542
KSTUEBERZUG
GTIN-Code.
47018754 338542“
Obrazy.

67203180
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